受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年2月7日
發文字號：齊高教字第1110200019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：集報資料.zip

主旨：111學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選入學(家齊高

中餐飲管理科及流行服飾科)報名作業，於111年3月14日(一)

~111年3月18日(五)辦理，請查照。

說明：

一、111學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選入學報名作

業，訂於111年3月14日(一)~111年3月18日(五)辦理，招生

班別共有3班：餐飲管理科特色班、流行服飾科特色班、整

體造型特色班，請欲報名本校特招班別之集報單位，於此時

段至本校報名。

二、報名時間為上開時段每日8:30~11:30及13:30~16:30，報名

地點為本校教務處。

三、請 惠予各校承辦人以公(差)假前往本校進行報名作業。

四、相關報名資料請至本校首頁下載(首頁右端方塊-111學年度

特招甄選入學)，請集報單位務必詳閱報名須知，並依檔案

格式製作名冊及電子檔。

五、報名當天可能有報名資料需當場修改，請承辦人員攜帶職名

章與修正章，於文件錯誤時使用，以免往返奔波。

六、報名當天請攜帶作業費領據(書寫方式請參閱附件)，與報名

資料一併繳交。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南家齊高級中等學校 函

地址：臺南市中西區健康路一段342號
承辦人：朱正修
電話：06-2133265#2130
傳真：06-2130753
電子信箱：registration@ms2.ccsh.tn.
edu.tw

七、本校因腹地狹小，不另提供停車位，請自行於附近找停車位。

正本：臺南市立國中發文用-共77間
副本：臺南市政府教育局、國立臺南高級海事水產職業學校

第2頁 共2頁